Городская Дума
городского поселения город Жуков

Жуковского района

Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е
г. Жуков

от «19» октября 2016г.                                                                                            № _32_

Об установлении размера бесплатно предоставляемого участка земли

на территории кладбища для погребения

В соответствии с п. 22 ч. 1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 5

ст. 16 Федерального закона от 12.01.1996г. № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле»,

ст.27 Устава МО городское поселение город Жуков, рассмотрев экспертное заключение

Правового управления Администрации Губернатора Калужской области № 1969-П-9/2016

от 27.06.2016г., Городская Дума Р Е Ш И Л А:

1. Установить размер бесплатно предоставляемого участка земли на территории

кладбища, расположенного в городском поселении город Жуков, для погребения

умершего: 2,5м х 3,0м.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и

распространяется на правоотношения, возникшие с 19.10.2016г.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу

администрации ГП г.Жуков Ким О.В.

Глава города                                                                                             И. В. Шувалова